АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.06.2018    № 78
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

 ОБ  	УТВЕРЖДЕНИИ  КРАТНОСТИ  ДОЛЖНОСТНОГО ОКЛАДА  РУКОВОДИТЕЛЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  КАЗЕННОГО  ПРЕДПРИЯТИЯ «ПУСТОЗЕРСКОЕ»

В соответствии Положением  об условиях оплаты труда руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного предприятия «Пустозерское», утвержденное постановлением Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 01.03.2016 № 22 (с изменениями, внесенными Постановлением Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа от 21.07.2016 №67, от 28.04.2018 №36), Администрация муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Установить  руководителю муниципального казенного предприятия «Пустозерское»  кратность должностного оклада  к  величине тарифной  ставки I разряда  рабочего  основной профессии -  равной 14.
          2. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального  опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения,  возникшие с 1  мая  2018 года.

Глава муниципального образования
 «Пустозерский  сельсовет»
Ненецкого автономного округа                                                                 С.М.Макарова